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
agosto y septiembre(mes o 
quincena), salón, 3 dormito­
rios, baño y aseo. Primera lí­
nea, conacceso directo a pla­
ya y aparcamiento, a 5 kms. 
de Port Aventura. ® 970- 
75.03.72 y 989-41.20.08 
SE ALQUILA piso en la pla­
ya del Mar Menor, segunda 
quincena de agosto ysep- 
tiembre. A 100 m. de la pla­
ya, con garaje. S 22.28.65,

22.09.08 y909-12.87.79 
SE ALQUILA piso, sin mue­
bles, cuatro habitaciones, 
garaje, trastero.® 22.23.27 
MADRID (ARGÜELLES, 
semiesquina Alberto Aguile­
ra), se alquila bonitoaparta- 
mento amueblado. ® 
22.28.95 y 25.43.73 
ALQUILO PISO amueblado, 
cuatro dormitorios, dos 
baños, calefacciónindivi- 
dual, todo como nuevo, zona 
de San Antonio. ® 22.27.96 
EN ARENAS de San Pedro, 
alquilo chalet para verano, 
junto a laspiscinas munici­
pales, todo amueblado y có­
modo. ® 37.12.72
ALQUILO PISO amueblado, 
4 dormitorios, 1 baño, come­
dor, 2 terrazas,calefacción 
individual. Zona sur. ® 
22.49.72
SE ALQUILA piso. C/ Bata­
lla de Teruel. 3 habitaciones, 
3 baños. ® 22.77.55
ALQUILO VIVIENDA uni­
familiar amueblada, en Avi­
la, zona Prado Sancho.Mes 
de Agosto. ® 25.07.44
SE ALQUILA piso amuebla­
do, 4 dormitorios, comedor, 
cocina y cuarto debaño, cale­
facción individual. C/ Sego­
via 15-l°-izda. ® 25.71.82 
Avila
ALQUILO PISO en zona San 
Nicolás, todo amueblado, 
muy soleado, con treshabita- 
ciones, cuarto de baño y 
aseo, con calefacción indivi­
dual por 65.000 pts. al mes. 
®71.31.39 0 95-467.02.47 
SE ALQUILA piso con o sin 
muebles, 4 dormitorios y ca- 
lefacciónindividual. ® 
22.82.42
SE ALQUILA piso amuebla­
do, con 3 dormitorios, salón- 
comedor, cocina,baño, 2 te­
rrazas, con calefacción indi­
vidual y muy soleado. ® 
22.30.93y 96-571.62.

;i,3.L0CAL ESOFE^Z

VENDO LOCAL en galería 
comercial céntrica, a nivel de 
superficie,acondicionado co­
mo tienda, 28 m2, precio 
2.750.000 pts. negociables. 
®908-62.46.46 y 91-

EL RASTRO DE ÁVILa/ 3
324.10.27
SE VENDE nave de 220 m2 
en Barco de ‘Avila y parcela 
de 220 m2 también en Barco 
de Avila. ® 36.40.48
VENDO O alquilo local 150 
m2. C/ Cruz de Alcaravaca, 
zona Ermita de lasVacas, sin 
acondicionar, apto para cual­
quier negocio. Económico. 
Enventa o alquiler. ® 
22.07.41 sólo mañanas
SE VENDE local de 400 m2, 
ideal para oficinas o nego­
cio, a 100 m. delMercado 
Grande. LLamar ® 25.44.72 
ALQUILO O vendo, buen 
precio, bar completo y local 
para panaderíabollería en la 
Plaza Mayor. La Cañada 
(Avila), negocio rentable. 
Contactocon Francisca. ® 
920-27.20.12 y 929- 
13.92.66
VENDO LOCAL urbano 
muy céntrico, de 110 m2, 
gran oportunidad, en Muño­
tello (Avila). Listo para 
construir. Preguntar por Pa­
blo. ®91-641.52.36
VENDO/ALQUILO LOCAL 
30 m2 en galería comercial 
céntrica. Precio 2.750.000 
pts. ® 908-62.46.46
SE VENDE local comercial. 
C/ Virgen de Soterraña, 3. 
Totalmente acondiconado, 
da a tres calles, de 48 m2. ® 
25.01.79
VENDO O alquilo trastero, 
totalmente acondicionado. 
C/ Dr. Fleming, próximo a 
Multitienda. Planta sótano, 
ideal como almacén cual­
quier tipo de negocio, con 
•entrada para vehículos e in­
dependiente. Oportunidadé- 
nica, de 10 m2 de extensión. 
® 22.40.17 y 20.32.67 
COMPRO NAVE de 200 a 
400 m2. Máximo a 3 kms. de 
Avila. ® 989-19.13.05y 
21.28.28
EN MUÑOGALINDO, a 18 
kms. de Avila y junto a la ca­
rretera Avila-Piedrahita, con 
cambio de sentido, se alquila 
vivienda con despacho para 
tienda y dos almacenes. ® 
26.51.20
SE VENDE local comercial 
de unos 80 m2, en Avda. José 
Antonio (junto aurbana n° 4). 
® 25.64.33
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1.4.L0C^S ALQUILER

SE ALQUILA local comer­
cial, acondicionado, 80 m2. 
Paseo de San Roque.S* 
22.88.42
SE ALQUILA local en el ba­
rrio de La Toledana. C/ Rufi­
no Martín, de 65 m2, total­
mente acondicionado, con 
cierre metálico, ideal para 
cualquiertipo de negocio. In­
teresados llamar al @ 
22.31.48
SE ALQUILA local. C/ Ave­
nida de la Constitución, para 
cualquier tipode negocio, a 
50 m. del Ayuntamiento. 
Candeleda (Avila).
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